
令和 6 年 8 月吉日 

お取引様各位 

オカムラルーフ株式会社 
代表取締役 岡村 伊久男 

 
資材置場移転及び受入時間のご案内 

 
拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の資材置場を下記のとおり移転することになりました。地図を

添付いたしますので、ご確認の程お願いいたします。 

尚、お得意先への出荷業務で混雑いたしますので、受入時間を 8：30 以降とさせ

て頂きたく、お願い申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

移転開始日  令和 6 年 8 月 1 日 

      受入時間   8：30～17：00 日曜定休（土、祝営業） 

地図 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点は、事務所までお問い合わせください。TEL 054-366-3842 


